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DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2007

EJECUCION  DE  INGRESOS  TRIMESTRAL

CIR21A5

( EN NUEVOS SOLES )

  4 571 183 249.00   1 592 954 528.81   1 906 123 220.81    785 584 552.05    940 003 237.46   5 224 665 539.13

  4 571 183 249.00   1 592 954 528.81   1 906 123 220.81    785 584 552.05    940 003 237.46   5 224 665 539.13
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TRANSFERENCIAS

FINANCIAMIENTO

1.3.0

1.5.0

1.6.0

1.7.0

1.8.0

3.1.0

4.2.0

CONTRIBUCIONES

PRESTACION DE SERVICIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

MULTAS, SANCIONES Y OTROS

OTROS INGRESOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS

SALDO DE BALANCE

1.3.1

1.5.4

1.6.1

1.6.2

1.7.1

1.8.1

3.1.1

3.1.2

4.2.1

PARA PENSIONES

DE EDUCACION, RECREACION Y CULTURA

DE LA PROPIEDAD REAL

DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

MULTAS Y ANALOGAS

INGRESOS DIVERSOS

INTERNAS: DEL SECTOR NO PUBLICO

INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO

SALDO DE AÑOS FISCALES ANTERIORES

  1 654 100 559.00

     .00

  1 925 920 307.00

   12 748 141.00

     .00

   67 187 973.00

     .00

   160 016 130.00

   751 210 139.00

   415 410 033.36

    3 353.00

   329 524 111.60

   4 701 443.51

     .00

   16 316 870.71

     .00

   28 424 644.96

   798 574 071.67

   446 570 177.88

     .00

  1 360 348 638.56

   5 993 405.64

     .00

   19 361 308.37

   24 559 632.00

   28 750 310.75

   20 539 747.61

   493 924 836.62

     .00

   218 025 622.48

   13 275 523.64

    33 573.01

   20 372 650.02

     .00

   35 237 689.18

   4 714 657.10

   441 379 376.16

-   3 353.00

   383 821 387.37

   15 945 842.52

-   33 573.01

   84 569 588.61

-  24 559 632.00

   38 346 240.63

    537 360.18

  1 797 284 424.02

     .00

  2 291 719 760.01

   39 916 215.31

     .00

   140 620 417.71

     .00

   130 758 885.52

   824 365 836.56

  1 654 100 559.00

     .00

  1 938 668 448.00

     .00

   67 187 973.00

   160 016 130.00

   751 210 139.00

   415 410 033.36

    3 353.00

   334 225 555.11

     .00

   16 316 870.71

   28 424 644.96

   798 574 071.67

   446 570 177.88

     .00

  1 366 342 044.20

     .00

   19 361 308.37

   53 309 942.75

   20 539 747.61

   493 924 836.62

     .00

   231 301 146.12

    33 573.01

   20 372 650.02

   35 237 689.18

   4 714 657.10

   441 379 376.16

-   3 353.00

   399 767 229.89

-   33 573.01

   84 569 588.61

   13 786 608.63

    537 360.18

  1 797 284 424.02

     .00

  2 331 635 975.32

     .00

   140 620 417.71

   130 758 885.52

   824 365 836.56

  3 659 956 980.00

   160 016 130.00

   751 210 139.00

   765 955 812.18

   28 424 644.96

   798 574 071.67

  1 832 273 530.45

   53 309 942.75

   20 539 747.61

   745 632 205.77

   35 237 689.18

   4 714 657.10

   925 679 268.65

   13 786 608.63

    537 360.18

  4 269 540 817.05

   130 758 885.52

   824 365 836.56

  DENOMINACION
T   R   I   M   E   S   T   R   A   L   I   Z   A   D   O

MARCO    TOTAL   1er.TRIMESTRE 2do.TRIMESTRE 3er.TRIMESTRE 4to.TRIMESTRE

TOTAL

TOTAL GENERAL

  CA.GE.SG.

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL FTE. DE FINANCIAMIENTO :  RECURSOS DETERMINADOS


